Taquaritinga, 10 de dezembro de 2019.

Ofício nº. 603/2019

Ref.: Requerimento nº. 268/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto por

esta Presidência, para que encaminhe a esta Presidência, em prazo hábil, cópia das

notas fiscais, notas de empenho, pagamentos e os diversos locais do município onde

foram ou serão realizados os serviços de pintura, referentes à empresa José Cláudio

Borsari - 05901933842 - CNPJ 20.411.528/0001-60, vencedora do Convite nº 029/19 –

Edital nº 081/19 – Processo nº 109/19, para a execução de até 30.000 metros

quadrados de serviços de pintura em parede sobre massa PVA, com grafiato e

acabamentos, em diversos locais do município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de dezembro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.